
 

 İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 

                                                                  2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik 

16 Haziran 
Pazartesi 

10.00 GZT 049 Dijital İçerik Üretimi Öğr. Gör. Gürkan KILIÇ  M2102 

17 Haziran 
Salı 

09.00 İletişim Teknikleri Arş. Gör. Dr. Süheyla AYVAZ  

M2102 
M2103 
M2104 
M2202 
M2203 

18 Haziran 
Çarşamba 

11.00 GZT 306 Medya Etiği Dr. Öğr. Üyesi Meltem GÖNDEN GÜZEL  
M2202 
M2203 

19 Haziran 
Perşembe 

10.00 GZT 045 Medyada Çalışma Kültürü ve Aktörleri Öğr. Gör. Dr. Kürşat ÖZMEN  ÖDEV 

19 Haziran 
Perşembe 

12.00 ILT 116 Temel Hukuk Dr. Öğr. Üyesi Ceren KARAGÖZOĞLU  

M4107 
M4108 
M4109 
M4202 

19 Haziran 
Perşembe 

15.00 ILT 108 İletişim Tarihi Doç. Dr. Mehmet GÜZEL  

M2102 
M2103 
M2104 
M2202 

19 Haziran 
Perşembe 

16.00 GZT 021 Medya ve Yakın Tarih Doç. Dr. Mehmet GÜZEL  M2102 

20 Haziran 
Cuma 

10.00 GZT 308 Haber Editörlüğü Öğr. Gör. Dr. Kürşat ÖZMEN  
M2202 
M2203 

20 Haziran 
Cuma 

15.00 GZT 104 Haber Toplama ve Yazma Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Kürşat ÖZMEN  ÖDEV 

23 Haziran 
Pazartesi 

14.00 ILT 102 Temel Fotoğrafçılık Arş. Gör. Can Bora GELBERİ  

M4107 
M4108 
M4109 
M4202 
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23 Haziran 
Pazartesi 

15.00 GZT 003 Siyasal Düşünceler Tarihi Doç. Dr. Mikail UĞUŞ  M2102 

23 Haziran 
Pazartesi 

16.00 GZT 204 Basın Fotoğrafçılığı (A) (B) Prof. Dr. Melih Zafer ARICAN  ÖDEV 

24 Haziran 
Salı 

14.00 GZT 312 Medya Okuryazarlığı Doç. Dr. Nesrin AKINCI ÇÖTOK  M2102 

24 Haziran 
Salı 

15.00 ILT 104 Sosyal Psikoloji Doç. Dr. Nesrin AKINCI ÇÖTOK  
M2202 
M2203 

25 Haziran 
Çarşamba 

14.00 ILT 204 Ekonomi Dr. Öğr. Üyesi Işıl ŞİMŞEK  
M2102 
M2103 
M2104 

27 Haziran 
Cuma 

12.00 GZT 007 Haber Sosyolojisi Arş. Gör. Dr. Mehmet PELİVAN  ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

14.00 GZT 304 Uzmanlaşmış Gazetecilik Öğr. Gör. Erdal HOŞ  ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

14.00 GZT 206 Habercilikte Tasarım Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi İsmail KURTULDU  ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

15.00 GZT 005 Sanat Tarihi Öğr. Gör. Erdal HOŞ  ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

16.00 GZT 033 Spor Haberciliği Öğr. Gör. Erdal HOŞ  ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

16.00 GZT 404 Mesleki Uygulama 
Öğr. Gör. Dr. Kürşat ÖZMEN 
Öğr. Gör. Erdal HOŞ 

 ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

16.00 GZT 402 Bitirme Çalışması 

Doç. Dr. Nesrin AKINCI ÇÖTOK 
Doç. Dr. Mikail UĞUŞ 
Doç. Dr. Mehmet GÜZEL 
Dr. Öğr. Üyesi Işıl ŞİMŞEK 
Dr. Öğr. Üyesi Meltem GÖNDEN GÜZEL 

 ÖDEV 

27 Haziran 
Cuma 

16.00 GZT 401 Gazetecilik Projesi 

Prof. Dr. Melih Zafer ARICAN 
Doç. Dr. Mehmet GÜZEL 
Doç. Dr. Mikail UĞUŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Işıl ŞİMŞEK 
Dr. Öğr. Üyesi Meltem GÖNDEN 
Öğr. Gör. Dr. Kürşat ÖZMEN 

 ÖDEV 

 


